PROCESSO SELETIVO Nº 051/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA         REALIZAÇÃO
DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POMERODE, Estado de Santa Catarina, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 051/2022 que serão realizadas no dia 16 de outubro de 2022,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 16/10/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Auxiliar de Serviços Gerais
Cirurgião Dentista Comunitário

Enfermeiro
Farmacêutico

Fiscal de Vigilância Sanitária II
Médico Clínico Geral

Médico Clínico Geral Comunitário
Médico Ginecologista/ Obstetra

Médico Pediatra
 Médico Psiquiatra

Motorista de Ambulância
Psicólogo

Técnico em Enfermagem
Técnico em Higiene Bucal

Técnico em Vigilância Sanitária

Local de prova:

- Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes, localizada na Rua Hermann
Weege, nº 1222, Centro, Pomerode/SC.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão
fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pomerode, 07 de outubro de 2022.

Èrcio Kriek
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALESSANDRA ROSSI 19293238X0428946 Cirurgião Dentista
Comunitário

ALESSANDRO TOMAZ OLIVEIRA DA SILVA 951988980429232 Cirurgião Dentista
Comunitário

ALEXA MACANHAN 56456560430783 Médico Clínico Geral

ALINE SILVEIRA 50908920431135 Farmacêutico

ÁLVARO LUIZ SOCORRO BORGES JÚNIOR 49658960429011 Cirurgião Dentista
Comunitário

AMANDA CRISTINA ROCHA 782781960429361 Cirurgião Dentista
Comunitário

AMANDA FEDATO BURATTE 37511970431530 Médico Clínico Geral

AMANDA LETICIA ZATELLI 54240220428491 Médico Clínico Geral
Comunitário

AMANDA NATIELY RUON 61587620430696 Médico Clínico Geral
Comunitário

ANA CAROLINA SILVA DAMAZIO 61402930429857 Cirurgião Dentista
Comunitário

ANA CHRISTINA BERNERT 953078840431092 Cirurgião Dentista
Comunitário

ANA PAULA HARMEL 48055810430773 Fiscal de Vigilância Sanitária
II

ANA PAULA MAURICENZ 58601030429312 Psicólogo

ANA PAULA SESTARI 520753540428867 Técnico em Enfermagem

ANDRE BATISTA RIBEIRO 90907175630431541 Médico Clínico Geral
Comunitário

ANDREIA RODRIGUES MANKE 340310300429364 Auxiliar de serviços gerais

ANDRÉ LUIZ SOUZA BRIGHENTI 49553840430638 Médico Clínico Geral

ANDRESA MARIÁ DA SILVA 56379760428017 Psicólogo

ANDRESSA GIMENES NAREZI 82999860430063 Cirurgião Dentista
Comunitário

ANDRÉ WILSON DE LIMA OLIVEIRA 966859710429114 Médico Clínico Geral

ÂNGELA LUÍSA SCHWARTZ 30271392980428070 Cirurgião Dentista
Comunitário

ÂNGELA WERNKE 53806370431554 Médico Clínico Geral
Comunitário

ANNA CLARA ABREU STREMEL 1411895810431259 Cirurgião Dentista
Comunitário

ARIEL PINTARELLI 41299510428520 Enfermeiro

BENAIA ELISA RAHN 55369620428084 Técnico em Enfermagem

BRUNA BECHTOLD 53488160428493 Cirurgião Dentista
Comunitário

Página 1 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

BRUNA MARIA POZZEBON 70596390431572 Cirurgião Dentista
Comunitário

BRUNA PADILHA AMARAL 73632030428475 Farmacêutico

BRUNA SAMPAIO SALES 09794338290431000 Enfermeiro

BRUNA SCHREIBER 44280320428264 Cirurgião Dentista
Comunitário

30Qtd. Candidatos:

Página 2 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

BRUNO LUIZ MUELLER 60836010428587 Médico Clínico Geral
Comunitário

CAMILA ALESSANDRA COSTA 51039830428358 Cirurgião Dentista
Comunitário

CAMILA COSTA BEBER 415587660431404 Cirurgião Dentista
Comunitário

CAMILA GIROTTO 1056304920431184 Cirurgião Dentista
Comunitário

CAMILA HASSE 66229970428202 Farmacêutico

CARLA ALINE NEIS 51886870428197 Auxiliar de serviços gerais

CARLOS ANDRÉ SILVA RODRIGUES 110334760429350 Médico Psiquiatra

CAROLINE BOZ ECKERT 55099440431419 Médico Clínico Geral

CAROLINE PAPI CRESPO CHICONELLI 656007570428895 Cirurgião Dentista
Comunitário

CÁSSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 3455330428152 Cirurgião Dentista
Comunitário

CINTHIA SCHEIDT MEINICKE 45713550431645 Cirurgião Dentista
Comunitário

CIRO PASSOS DE SOUZA 87135640429861 Enfermeiro

CLECI ULLER 60656390428019 Técnico em Enfermagem

CRISTIANE ELISABETH TILLMANN 37989780430966 Técnico em Enfermagem

CRISTIANE LOPES LIMA 85032020430942 Enfermeiro

CRISTIANE MARIA MASTANGELO KLAUMANN 67122110428232 Cirurgião Dentista
Comunitário

CRISTIANE MINGOTTI 32054100431558 Técnico em Enfermagem

DAIANE DA SILVA CARDISO 49328160428388 Técnico em Enfermagem

DANIELA BOSS GOMES 38196180431592 Fiscal de Vigilância Sanitária
II

DANIELA GROLLI 48430940431682 Técnico em Enfermagem

DANIELA PREBIANCA JACOBOVSKI 32530560430470 Psicólogo

DANIELE CRISTINA RAMOS 695707200431433 Farmacêutico

DARIANE KELLY FRANCO DE LIMA AGOSTINI 3485859740429816 Enfermeiro

DEBORA MILENA FERREIRA SILVA 81963360431519 Psicólogo

DENIS DOUGLAS OECHSLER 48040240431292 Motorista de Ambulância

DIRLEI LORENZI 45981390431377 Auxiliar de serviços gerais

EDILMA FERREIRA DA COSTA 71774380430845 Técnico em Enfermagem

EDUARDA WEBER 47402710431073 Cirurgião Dentista
Comunitário

Página 3 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

EDUARDA ZARPELON CAVALLI 65246650431517 Cirurgião Dentista
Comunitário

EINAR ALEXANDER VILLARROEL ORELLANA 929302380429188 Médico Clínico Geral
Comunitário

30Qtd. Candidatos:

Página 4 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ELAINE DA CUNHA EGER 29615420429345 Enfermeiro

ELENITA DE FÁTIMA BUENO 523099400429403 Técnico em Enfermagem

ELIANE DE SOUZA 20221080431607 Auxiliar de serviços gerais

ELISANGELA APARECIDA BECHTOLD 34024260428718 Técnico em Higiene Bucal

EMANUEL JOÃO BEHRENS 1286806400431220 Médico Clínico Geral

EMERSON MARÇAL 024195979900430905 Médico Clínico Geral
Comunitário

FABIELE BAUMANN 60377670431076 Cirurgião Dentista
Comunitário

FABIO MUNHOS CLIMACO 1184147050429465 Médico Clínico Geral
Comunitário

FELIPE FIGUEREDO DE MORAES 256487880429849 Cirurgião Dentista
Comunitário

FELIPE PATRICKY DE ANDRADE 1254456910431556 Médico Clínico Geral
Comunitário

FELIPE RIBEIRO WUNSCH 58081750429930 Psicólogo

FRANCESCA PASSARIN 707978950429444 Médico Pediatra

FRANCIELE PERONDI 69389120431454 Médico Clínico Geral
Comunitário

FRANCIELLE ROCHA 21275941540430770 Cirurgião Dentista
Comunitário

FRANCIS TENTARDINI SILVEIRA 90653686110431240 Cirurgião Dentista
Comunitário

GABRIELA ALVES SANTANA 09010029840431638 Enfermeiro

GABRIELA LUANA MARTINS LENZI 337841320431013 Cirurgião Dentista
Comunitário

GABRIELA NATALIE DA SILVA PINTO HORNBURG 57468030428142 Enfermeiro

GABRIELA RUSCH 59172010429047 Médico Clínico Geral
Comunitário

GABRIEL CAMARGO DE OLIVERA 5616535250430162 Cirurgião Dentista
Comunitário

GABRIELE CARDOSO 60654650429691 Cirurgião Dentista
Comunitário

GABRIEL FILIPE PAMPLONA 35777620430366 Cirurgião Dentista
Comunitário

GEOMARDSON DANIEL DA SILVA BRITO 32230600431230 Auxiliar de serviços gerais

GEORGIA SCHOELER BARRETA 45124940431643 Cirurgião Dentista
Comunitário

GISELI KUSTER DE OLIVEIRA GUSTMANN 46059400428103 Técnico em Enfermagem

GISLAINE APARECIDA DE ALMEIDA THEODORINO
KUEHL

78092840430303 Enfermeiro

Página 5 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GIULIANO MAICO VIDAL DOS SANTOS 36188560429502 Psicólogo

GRAZIELA FIGUEREDO DE LIMA 43985328X0431504 Cirurgião Dentista
Comunitário

GUILHERME OLIVEIRA MONTEIRO 125149490431660 Médico Clínico Geral

GUSTAVO MAURICIO 53471980431642 Cirurgião Dentista
Comunitário

30Qtd. Candidatos:

Página 6 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

HARIEN ALINE SPRUNG 47001520428255 Médico Clínico Geral

HUGO AIHARA HARAGUSHIKU 704776530430565 Médico Clínico Geral
Comunitário

HUMBERTO DOUGLAS ALVES 41145460429365 Psicólogo

IVONETE DOS SANTOS 33502570428371 Técnico em Enfermagem

JANAINA MARQUETTI 48043760429267 Técnico em Enfermagem

JANETE FATIMA FERMO 75683310428028 Técnico em Enfermagem

JAQUELINE MILENE MENGARDA 45278290431475 Auxiliar de serviços gerais

JASMINNE BEDUSCHI PERSIKE 46587990430999 Cirurgião Dentista
Comunitário

JÉSSICA ANDRESSA KRAUSS 54981350430986 Enfermeiro

JOÃO CARLOS LAMPERT DE MEDEIROS 14325790430030 Cirurgião Dentista
Comunitário

JOÃO FLÁVIO CASARES TEIXEIRA 2026465680430974 Médico Clínico Geral
Comunitário

JOÃO VICTOR BERRI 60949240428274 Cirurgião Dentista
Comunitário

JOSE GUILHERME RIBEIRO ZIEMER 70882716840429722 Cirurgião Dentista
Comunitário

JOSIANE SILVA RAMOS 73637300428617 Técnico em Enfermagem

JUCELI APARECIDA SIQUEIRA 23712750429830 Auxiliar de serviços gerais

JULIANA MIARA DE ALMEIDA QUADROS 646797400430920 Cirurgião Dentista
Comunitário

JULIA ROCHA KUHNER 2713990650428714 Cirurgião Dentista
Comunitário

KARINA ARRUDA PRAXEDES 8172710431676 Médico Clínico Geral
Comunitário

KARLA SUELI BRUM DA SILVA 53835610431586 Técnico em Higiene Bucal

KAROLINE SACCON VARIANI 55013550429981 Fiscal de Vigilância Sanitária
II

KATHIUSCIA WALESKA WOJCIECHOWSKI BRUM 82128620430822 Cirurgião Dentista
Comunitário

LANDER RODRIGO DE SOUZA 66211740430854 Fiscal de Vigilância Sanitária
II

LARISSA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 1109639470428130 Enfermeiro

LARISSA DEBONI 31037554390428857 Enfermeiro

LARISSA GOMES DA SILVA ITTNER 68377200428253 Fiscal de Vigilância Sanitária
II

LEILA DA SILVA MASCENO 09530499140428209 Enfermeiro

LEONARDO BARUKI COSTA 42503180430010 Cirurgião Dentista
Comunitário

Página 7 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LIANNA VIEIRA KULKAMP 15585470431159 Cirurgião Dentista
Comunitário

LILIAN FERRAZ PALERMO 53927620430988 Cirurgião Dentista
Comunitário

LUCAS SPINELLA DE ALMEIDA 1086956250431527 Médico Clínico Geral
Comunitário

30Qtd. Candidatos:

Página 8 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

LUCAS WIPPEL 60653200430377 Médico Clínico Geral
Comunitário

LUCIANA APARECIDA NOGUEIRA RAMOS 25671618010431417 Enfermeiro

LUCIANE ESKELSEN OGLIARI 24837220431137 Psicólogo

LUIS CARLOS DEGGAN FILHO 57267370431272 Motorista de Ambulância

LUIS FERNANDO BEIGER DOS SANTOS 57654590431525 Cirurgião Dentista
Comunitário

LUIS FERNANDO ZILLMANN 70611862480431626 Motorista de Ambulância

LUIS GABRIEL BLEMER 58151390430397 Médico Clínico Geral
Comunitário

MARCELO GROMANN 43282100430350 Cirurgião Dentista
Comunitário

MARCIA MAITE GAULKE 32137830429320 Técnico em Enfermagem

MARCIO DE CASTRO FRANK 20509548470430070 Médico Psiquiatra

MARCOS DALLMANN 60941090429074 Cirurgião Dentista
Comunitário

MARIA EMANUELLY PADILHA BOCHNIA DE SOUZA 1253388600431684 Cirurgião Dentista
Comunitário

MARIA LUÍSA ZANON 1019410270430958 Cirurgião Dentista
Comunitário

MARIA LUIZA KOVALSKI 982394050430578 Médico Clínico Geral

MARIANA DOS SANTOS LUNARDI 34002750431670 Médico Clínico Geral

MARIANA RODRIGUES REGIANINI 43721170429542 Fiscal de Vigilância Sanitária
II

MARILEIA HORNBURG MUELLER 27467090431390 Técnico em Enfermagem

MARINILZA SILVA DOS SANTOS 0630540429158 Técnico em Enfermagem

MARLENE STOLF 4185656290431651 Enfermeiro

MARLI ARAUJO 90580674490430510 Técnico em Enfermagem

MARTA LEÃO MONTEIRO 64360820431262 Enfermeiro

MATHEUS REIF CONRADT 65380330429798 Psicólogo

MAYARA CRISTINA CASTELLAIN 53489050430034 Cirurgião Dentista
Comunitário

MAYHARA VALERIA PIUCO 64519010429833 Auxiliar de serviços gerais

MIRIAM SOARES DA SILVA VALETIM 37839610428490 Técnico em Enfermagem

MIRIAM VOIGT BENVENUTTI 18437130428271 Técnico em Enfermagem

MONIQUE STAHNKE 47727950430514 Psicólogo

MOZART TEIXEIRA CABRAL 2751204540431041 Médico Clínico Geral

MURILO VIEIRA COUTINHO 40617110431522 Médico Clínico Geral
Comunitário

Página 9 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MYLENA CLAUDIA MORAES CORREIA 355701720431495 Cirurgião Dentista
Comunitário

30Qtd. Candidatos:

Página 10 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

NÁDIA DJANIRA SANTOS DE JESUS CAMPOS 61633170431079 Técnico em Enfermagem

NADIA RAFAELA DOBRE 155657000431346 Médico Clínico Geral
Comunitário

NATHALIA LUIZA FERRI BONMANN 52801490430219 Médico Clínico Geral

NERIVANIA CORDEIRO SILVA 2711832380429963 Enfermeiro

NICOLE CASTRO DE OLIVEIRA 82807520428994 Cirurgião Dentista
Comunitário

NYCOLE MARIANA NEVES 67811740431156 Cirurgião Dentista
Comunitário

PAOLA BARTH 56041950431606 Psicólogo

PATRÍCIA GESSNER 55537020428234 Técnico em Enfermagem

PATRICIA NORTH BRIZOLA 41421400428904 Técnico em Enfermagem

PATRICIA VIZOSKI 48027980431581 Técnico em Higiene Bucal

PAULO CÉSAR DE PAULA SOUZA 912127040430327 Médico Clínico Geral
Comunitário

PAULO PEREIRA DE BRITO 03415931250431181 Enfermeiro

POLYANE BERTOTTO 60994300431505 Cirurgião Dentista
Comunitário

PRISCILA ANDRADE SOARES 71085150431508 Cirurgião Dentista
Comunitário

QUEILA FURTADO DE SOUZA 3282656160427990 Psicólogo

RAFAELA BERNER DEGGAU 53922230428398 Cirurgião Dentista
Comunitário

RAÍRA DE BRITO SILVA 58538240428840 Cirurgião Dentista
Comunitário

REBECA ROSADO DE ARAÚJO 10999686930429872 Cirurgião Dentista
Comunitário

RENAN SOUZA DA SILVA 117494400429876 Cirurgião Dentista
Comunitário

RENATA PACHECO 35859490428326 Enfermeiro

RENATO DE OLIVEIRA SILVA 79677890428744 Enfermeiro

ROBERTA FONSECA FERREIRA MG152002820429928 Enfermeiro

RODRIGO PIRES FERREIRA 84696680429342 Psicólogo

ROGÉRIO ALVES RESENDE 66178530431453 Médico Clínico Geral
Comunitário

ROSANE NEIS GOETTEN 42018630427995 Auxiliar de serviços gerais

ROSELETE KREGER 59179980428721 Auxiliar de serviços gerais

RUAN KARL ALVES DE SOUZA 57260830430391 Motorista de Ambulância

RUBIA MARA CORRÊA 078859029430430190 Cirurgião Dentista
Comunitário

Página 11 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

RUBIA STELA CARDOSO DOS SANTOS DE ANDRADE 42291890431555 Farmacêutico

SABRINA FROTZSCHER KLOTZ 41067385710428237 Técnico em Higiene Bucal

30Qtd. Candidatos:

Página 12 de  13

Local/Sala 1º Período - Escola de Educação Básica Municipal Profº Curt Brandes - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SANDRA SANTOS DOS ANJOS 84035820431573 Auxiliar de serviços gerais

SARA GABRIELLE FARIAS BELISKI 51384628320430179 Médico Clínico Geral

SARA SIQUEIRA  BEZERRA 51197294640431151 Médico Clínico Geral

SCHEILA ANDRESA BECK KLOSOWSKI 69819010431194 Enfermeiro

SILVANA PINTO DE OLIVEIRA 2562994960431396 Médico Clínico Geral

SIMONE SOARES DE SOUZA 0652950320429286 Médico Clínico Geral

STEFANIE MELINA DOS ANJOS 980325500431155 Médico Clínico Geral
Comunitário

TAILINE PERONDI 81178791910431297 Cirurgião Dentista
Comunitário

TAIS SILVEIRA DE SOUZA 28404700430606 Farmacêutico

TAMARA AKIVAYOV 34039030429669 Farmacêutico

TATIANE PONCHIELLI LANGE 47293440431163 Técnico em Enfermagem

TAYLANA RAMOS PIROCCA 49758520430409 Cirurgião Dentista
Comunitário

THASSIA CAROLINA DALMAGRO 728874410430921 Enfermeiro

VANESSA DOTTO DOS SANTOS 80696225230429098 Técnico em Enfermagem

VANESSA SCHUMACHER 58600380428273 Farmacêutico

VANILA MARIA PAES TILLMANN 66001900429018 Psicólogo

VERA LUCIA DUMES LIMOLI SILVA 55534830430632 Enfermeiro

VERÔNICA DIAS SOARES 62147970428813 Enfermeiro

VICTOR MILIS WANDELLI 52107400431548 Cirurgião Dentista
Comunitário

ZELENI DOS SANTOS NASCIMENTO 12939401 10428832 Enfermeiro

ZENAIDE APARECIDA ALVES DUARTE 68916410429840 Auxiliar de serviços gerais

21Qtd. Candidatos:

201Total